平成２６年９月１１日

各     位

　会  社  名   ゼット株式会社

　代 表 者 名  代表取締役社長　　　  渡辺 裕之

    （コード番号 ８１３５  東証第２部）

　問 合 せ 先  専務取締役管理本部長  山下 龍美

   （ＴＥＬ　０６－６７７９－１１７１）

　　連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ

　当社は、平成２６年９月１１日に開催の取締役会において、下記のとおり当社の連結子会社である

株式会社ゼオス宇部、株式会社ブリリアンスを、それぞれ解散及び清算することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．解散の理由

　株式会社ゼオス宇部は、フィットネスクラブの運営を行っておりましたが、平成２５年７月に店舗

を閉店し、営業活動を休止いたしました。株式会社ブリリアンスは、アパレル製造・販売を行ってお

りましたが、平成２１年９月に店舗を閉店し、休眠会社となっておりました。両社とも今後も事業活

動をする見込みもなく、残務処理も終了いたしましたので、解散及び清算することといたしました。

２.解散する子会社の概要

（１）名    称  株式会社ゼオス宇部

（２）所 在 地  山口県宇部市大字上宇部吉原４７１番地の４

（３）代表者の役職・氏名  代表取締役社長　岩田　隆

（４）事業内容  フィットネスクラブ運営

（５）資 本 金  ２０百万円

（６）設立年月日  平成２年１０月

（７）大株主及び持株比率  ゼット株式会社　１００％

 資本関係 当社が１００％出資しております。

当社取締役２名が当該会社取締役を、当社監査役１名

（８）上場会社と当該 が当該会社監査役を兼任しております。

　　　会社の関係  取引関係 資金の貸付を行っております。

 関連当事者へ

 の該当状況

（９）最近３年間の経営成績及び財政状態

　　決算期

 　純　資　産 △ 133 百万円 △ 188 百万円 △ 241 百万円

　 総　資　産 112 百万円 48 百万円 11 百万円

 　売　上　高 226 百万円 204 百万円 38 百万円

　 営 業 利 益 0 百万円 △ 9 百万円 △ 27 百万円

 　経 常 利 益 2 百万円 △ 10 百万円 △ 26 百万円

   当 期 純 利 益 2 百万円 △ 55 百万円 △ 52 百万円

 人的関係

当該会社は当社の連結子会社であります。

平成２４年３月期 平成２５年３月期 平成２６年３月期

（１）名    称  株式会社ブリリアンス

（２）所 在 地  東京都台東区浅草橋三丁目３０番７号

（３）代表者の役職・氏名  代表取締役社長　渡辺　征志

（４）事業内容  アパレル製造・販売

（５）資 本 金  ８０百万円

（６）設立年月日  平成１９年４月

（７）大株主及び持株比率  ゼット株式会社　１００％

 資本関係 当社が１００％出資しております。

当社取締役２名が当該会社取締役を、当社監査役１名

（８）上場会社と当該 が当該会社監査役を兼任しております。

　　　会社の関係  取引関係 資金の貸付を行っております。

 関連当事者へ

 の該当状況

（９）最近３年間の経営成績及び財政状態

　　決算期

 　純　資　産 △ 173 百万円 △ 173 百万円 △ 173 百万円

　 総　資　産 0 百万円 0 百万円 0 百万円

 　売　上　高 　　－ 百万円 　　－ 百万円 　　－ 百万円

　 営 業 利 益 △ 0 百万円 △ 0 百万円 　　－ 百万円

 　経 常 利 益 △ 0 百万円 △ 0 百万円 　　－ 百万円

   当 期 純 利 益 △ 0 百万円 △ 0 百万円 　　－ 百万円

３.解散・清算の日程

　平成２６年９月１１日 当社取締役会による解散及び清算決議

　平成２６年９月２２日（予定） 株式会社ゼオス宇部及び株式会社ブリリアンスの臨時株主総会

による解散決議

　平成２６年１２月下旬（予定） 清算結了

４.今後の見通し

  当該連結子会社は１００％子会社であり、当該連結子会社の解散及び清算に伴う当社連結業績に与える

影響は軽微であり、連結業績予想の修正はございません。

　　　　以　上

当該会社は当社の連結子会社であります。

平成２４年３月期 平成２５年３月期 平成２６年３月期

 人的関係